
Collegio Provinciale Tecnici Sanitari di Radiologia Medica della provincia di Catania

ART.1

ART.2

ART.3

ART.4

ART.5

ART.6

ART.7

ART.8

ART.1

ART.2

ART.3

ART.4

ART.5

ART.6

ART.7

ART.8

ART.1

ART.2

ART.3

ART.4

ART.5

ART.6

ART.7

SEZIONE 1

SEZIONE 2

ACQUA 

AFFITTO SEDE E REGISTRAZIONE CONTRATTO

CONDOMINIO E MANUTENZIONE SEDE

ENERGIA ELETTRICA

PULIZIA SEDE

SERIT SICILIA RISCOSSIONI

SPESE TELEFONICHE ED INTERNET

TARI / TASI

TOTALE

107,50€              

120,10€              

341,22€              

63,58€                

270,00€              

90,00€                

80,00€                

19,10€                

440,00€              

561,00€              

8.748,89€          

1.308,02€          

1.467,04€          

758,22€              

TOTALE 28.380,65€        360,10€              

QUOTE ISCRIZIONE 2017 FEDERAZIONE

QUOTE ISCRIZIONE ARRETRATE

QUOTE PRIMA ISCRIZIONE

20.083,80€        

4.253,98€          

1.330,00€          

ONERI BANCARI 360,10€              

FORMAZIONE RESIDENZIALE

TOTALE

SEZIONE 3

ASSEMBLEA

COLLEGIO REVISORI DEI CONTI

CONGRESSO NAZIONALE

CONSIGLIO NAZIONALE

CONSIGLIO NAZIONALE STRAORDINARIO

COORDINAMENTO REGIONALE

BILANCIO CONSUNTIVO 2017

ENTRATE USCITE

2.630,45€          SALDO INIZIALE C/C BANCARIO

FORMAZIONE FAD

FORMAZIONE REGIONALE

CONSIGLIO DIRETTIVO

SPESE DI RAPPRESENTANZA

UFFICIO DI PRESIDENZA

UFFICIO DI SEGRETERIA

UFFICIO DI TESORERIA

PROVIDER/CREDITI ECM

287,29€              

1.737,50€          

6.105,57€          

569,63€              

5.488,25€          

449,70€              

446,69€              

379,80€              

853,82€              

ENTRATE RISCOSSIONE SICILIA 82,42€                



Collegio Provinciale Tecnici Sanitari di Radiologia Medica della provincia di Catania

ART.8

ART.9

ART.1

ART.2

ART.3

ART.4

ART.1

ART.2

ART.3

ART.1

ART.2

ART.3

ART.1

ART.2

ART.3

ART.1

TOTALE 160,00€              

SPESE STRAORDINARIE 

1.171,00€          

1.250,00€          

1.096,04€          

350,00€              

137,00€              

50,00€                

TOTALE

SEZIONE 4

CANCELLERIA

COMPUTER / STAMPANTI / CARTUCCE

ONERI DIVERSI

RIMBORSO SPESE PRESIDENTE

RIMBORSO SPESE C.D. / C.R.D.C.

1.531,98€          

144,05€              

2.840,09€          

ACQUISTO ARREDI PER UFFICIO

1.531,98€          ACQUISTO ACCESSORI PER UFFICIO

POSTALI

TOTALE

SEZIONE 5

IL TESORIERE  f.to Cortese Alberto Carmelo

IL PRESIDENTE  f.to Torrisi Vincenzo

TOTALE

TOTALE GENERALE 28.380,65€        22.609,92€        

TOTALE A PAREGGIO 28.380,65€        

5.770,73€          

28.380,65€        

AVANZO DI GESTIONE

160,00€              

SEZIONE 8

WEB PEC - POSTA CERTIFICATA

TOTALE

SEZIONE 7

SPESE COLLABORATORI

SPESE CONSULENZE

1.303,29€          

1.692,29€          

SPESE LEGALI

SEZIONE 6

GESTIONE SITO WEB

PROTOCOLLO DIGITALE

89,00€                

300,00€              

ACQUISTO MOBILI PER UFFICIO

TOTALE


