	BILANCIO CONSUNTIVO 201	7			
		ENTRATE		USCITE	
SALDO	INIZIALE C/C BANCARIO	€	2.630,45		
QUOTE	ISCRIZIONE 2017 FEDERAZIONE	€	20.083,80		
QUOTE ISCRIZIONE ARRETRATE		€	4.253,98		
QUOTE PRIMA ISCRIZIONE		€	1.330,00		
ENTRATE RISCOSSIONE SICILIA		€	82,42		
ONERI BANCARI				€	360,10
	TOTALE	€	28.380,65	€	360,10
	SEZIONE 1				
ART.1	ACQUA				
ART.2	AFFITTO SEDE E REGISTRAZIONE CONTRATTO			€	5.488,25
ART.3	CONDOMINIO E MANUTENZIONE SEDE			€	446,69
ART.4	ENERGIA ELETTRICA			€	449,70
ART.5	PULIZIA SEDE			€	379,80
ART.6	SERIT SICILIA RISCOSSIONI			€	853,82
ART.7	SPESE TELEFONICHE ED INTERNET			€	569,63
ART.8	TARI / TASI			€	561,00
	TOTALE			€	8.748,89
	SEZIONE 2				
ART.1	CONGRESSO NAZIONALE			€	1.308,02
ART.2	CONSIGLIO NAZIONALE			€	1.467,04
ART.3	CONSIGLIO NAZIONALE STRAORDINARIO			€	107,50
ART.4	COORDINAMENTO REGIONALE			€	287,29
ART.5	FORMAZIONE FAD				
ART.6	FORMAZIONE RESIDENZIALE			€	1.737,50
ART.7	FORMAZIONE REGIONALE			€	440,00
ART.8	PROVIDER/CREDITI ECM			€	758,22
	TOTALE			€	6.105,57
	SEZIONE 3				
ART.1	ASSEMBLEA			€	19,10
ART.2	COLLEGIO REVISORI DEI CONTI			€	120,10
ART.3	CONSIGLIO DIRETTIVO			€	341,22
ART.4	SPESE DI RAPPRESENTANZA			€	63,58
ART.5	UFFICIO DI PRESIDENZA			€	270,00
ART.6	UFFICIO DI SEGRETERIA			€	90,00
ART.7	UFFICIO DI TESORERIA			€	80,00

ART.8	RIMBORSO SPESE PRESIDENTE				€	137,00
ART.9	RIMBORSO SPESE C.D. / C.R.D.C.				€	50,00
		TOTALE			€	1.171,00
	SEZIONE 4					
ART.1	CANCELLERIA				€	1.250,00
ART.2	COMPUTER / STAMPANTI / CARTUCCE				€	1.096,04
ART.3	ONERI DIVERSI				€	350,00
ART.4	POSTALI				€	144,05
		TOTALE			€	2.840,09
	SEZIONE 5					
ART.1	ACQUISTO ACCESSORI PER UFFICIO				€	1.531,98
ART.2	ACQUISTO ARREDI PER UFFICIO					
ART.3	ACQUISTO MOBILI PER UFFICIO					
		TOTALE			€	1.531,98
	SEZIONE 6					
ART.1	GESTIONE SITO WEB				€	89,00
ART.2	PROTOCOLLO DIGITALE				€	300,00
ART.3	WEB PEC - POSTA CERTIFICATA				€	1.303,29
		TOTALE			€	1.692,29
	SEZIONE 7					
ART.1	SPESE COLLABORATORI					
ART.2	SPESE CONSULENZE					
ART.3	SPESE LEGALI					
		TOTALE				
	SEZIONE 8					
ART.1	SPESE STRAORDINARIE				€	160,00
		TOTALE			€	160,00
	TOTALE GENERALE		€	28.380,65	€	22.609,92
	AVANZO DI GESTIONE				€	5.770,73
TOTALE A PAREGGIO € 28.380,65				€	28.380,65	
IL TESOF	RIERE f.to Cortese Alberto Carmelo					
	DENTE f.to Torrisi Vincenzo					